ΨΘ2Ξ46ΝΚΟΤ-04Ω) πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
(σχετ. Θ) και την οικονομική προσφορά του αναδόχου (σχετ. Ι) που αποτελούν αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας σύμβασης.

Ά ρ θ ρ ο  2

Η δαπάνη για τις ανωτέρω υπηρεσίες θα ανέλθει στο συνολικό ποσό των τεσσάρων χιλιάδων 
τετρακοσίων πενήντα ενός ευρώ και εξήντα λεπτών (4.451,60€), συμπεριλαμβανομένου του 
νόμιμου Φ.Π.Α. και των λοιπών κρατήσεων..

Η ανάθεση θα υλοποιηθεί σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις περί διαδικασίας «Απευθείας 
Ανάθεσης», χωρίς καμία περαιτέρω επιβάρυνση της Εφορείας Εναλίων Αρχαιοτήτων και θα 
βαρύνει τον προϋπολογισμό του Υποέργου 25 «Προμήθεια εξοπλισμού εργαστηρίων